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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS - MG - 2023
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS - MG - 2023

Órgão: 01 - LEGISLATIVO

Função Valor %

LEGISLATIVA 670.022,30 100,000

JUDICIARIA 0,00 0,000

ESSENCIAL A JUSTICA 0,00 0,000

ADMINISTRACAO 0,00 0,000

DEFESA NACIONAL 0,00 0,000

SEGURANCA PUBLICA 0,00 0,000

RELACOES EXTERIORES 0,00 0,000

ASSISTENCIA SOCIAL 0,00 0,000

PREVIDENCIA SOCIAL 0,00 0,000

SAUDE 0,00 0,000

TRABALHO 0,00 0,000

EDUCACAO 0,00 0,000

CULTURA 0,00 0,000

DIREITOS DE CIDADANIA 0,00 0,000

URBANISMO 0,00 0,000

HABITACAO 0,00 0,000

SANEAMENTO 0,00 0,000

GESTAO AMBIENTAL 0,00 0,000

CIENCIA E TECNOLOGIA 0,00 0,000

AGRICULTURA 0,00 0,000

ORGANIZACAO AGRARIA 0,00 0,000

INDUSTRIA 0,00 0,000

COMERCIO E SERVICOS 0,00 0,000

COMUNICACOES 0,00 0,000

ENERGIA 0,00 0,000

TRANSPORTE 0,00 0,000

DESPORTO E LAZER 0,00 0,000

ENCARGOS ESPECIAIS 0,00 0,000

RESERVAS 0,00 0,000

TOTAL ÓRGÃO 670.022,30 1,540
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Relatório: Resultado -> Relatórios -> Despesa -> Despesa (Estrutura e Função)
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Órgão: 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS

Função Valor %

LEGISLATIVA 0,00 0,000

JUDICIARIA 0,00 0,000

ESSENCIAL A JUSTICA 0,00 0,000

ADMINISTRACAO 3.348.015,58 7,813

DEFESA NACIONAL 0,00 0,000

SEGURANCA PUBLICA 0,00 0,000

RELACOES EXTERIORES 0,00 0,000

ASSISTENCIA SOCIAL 1.503.239,29 3,508

PREVIDENCIA SOCIAL 891.216,16 2,080

SAUDE 13.230.823,14 30,876

TRABALHO 0,00 0,000

EDUCACAO 12.992.874,23 30,320

CULTURA 44.581,78 0,104

DIREITOS DE CIDADANIA 0,00 0,000

URBANISMO 4.251.964,25 9,922

HABITACAO 0,00 0,000

SANEAMENTO 212.962,07 0,497

GESTAO AMBIENTAL 156.698,58 0,366

CIENCIA E TECNOLOGIA 0,00 0,000

AGRICULTURA 99.626,64 0,232

ORGANIZACAO AGRARIA 0,00 0,000

INDUSTRIA 0,00 0,000

COMERCIO E SERVICOS 1.833.596,16 4,279

COMUNICACOES 0,00 0,000

ENERGIA 683.317,76 1,595

TRANSPORTE 2.341.828,71 5,465

DESPORTO E LAZER 1.261.096,71 2,943

ENCARGOS ESPECIAIS 0,00 0,000

RESERVAS 0,00 0,000

TOTAL ÓRGÃO 42.851.841,06 98,460
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Relatório: Resultado -> Relatórios -> Despesa -> Despesa (Estrutura e Função)
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Órgão: 99 - NAO UTILIZAR

Função Valor %

LEGISLATIVA 0,00 0,000

JUDICIARIA 0,00 0,000

ESSENCIAL A JUSTICA 0,00 0,000

ADMINISTRACAO 0,00 0,000

DEFESA NACIONAL 0,00 0,000

SEGURANCA PUBLICA 0,00 0,000

RELACOES EXTERIORES 0,00 0,000

ASSISTENCIA SOCIAL 0,00 0,000

PREVIDENCIA SOCIAL 0,00 0,000

SAUDE 0,00 0,000

TRABALHO 0,00 0,000

EDUCACAO 0,00 0,000

CULTURA 0,00 0,000

DIREITOS DE CIDADANIA 0,00 0,000

URBANISMO 0,00 0,000

HABITACAO 0,00 0,000

SANEAMENTO 0,00 0,000

GESTAO AMBIENTAL 0,00 0,000

CIENCIA E TECNOLOGIA 0,00 0,000

AGRICULTURA 0,00 0,000

ORGANIZACAO AGRARIA 0,00 0,000

INDUSTRIA 0,00 0,000

COMERCIO E SERVICOS 0,00 0,000

COMUNICACOES 0,00 0,000

ENERGIA 0,00 0,000

TRANSPORTE 0,00 0,000

DESPORTO E LAZER 0,00 0,000

ENCARGOS ESPECIAIS 0,00 0,000

RESERVAS 0,00 0,000

TOTAL ÓRGÃO 0,00 0,000
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Relatório: Resultado -> Relatórios -> Despesa -> Despesa (Estrutura e Função)
@frodape
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Função Valor %

LEGISLATIVA 670.022,30 1,540

JUDICIARIA 0,00 0,000

ESSENCIAL A JUSTICA 0,00 0,000

ADMINISTRACAO 3.348.015,58 7,693

DEFESA NACIONAL 0,00 0,000

SEGURANCA PUBLICA 0,00 0,000

RELACOES EXTERIORES 0,00 0,000

ASSISTENCIA SOCIAL 1.503.239,29 3,454

PREVIDENCIA SOCIAL 891.216,16 2,048

SAUDE 13.230.823,14 30,400

TRABALHO 0,00 0,000

EDUCACAO 12.992.874,23 29,854

CULTURA 44.581,78 0,102

DIREITOS DE CIDADANIA 0,00 0,000

URBANISMO 4.251.964,25 9,770

HABITACAO 0,00 0,000

SANEAMENTO 212.962,07 0,489

GESTAO AMBIENTAL 156.698,58 0,360

CIENCIA E TECNOLOGIA 0,00 0,000

AGRICULTURA 99.626,64 0,229

ORGANIZACAO AGRARIA 0,00 0,000

INDUSTRIA 0,00 0,000

COMERCIO E SERVICOS 1.833.596,16 4,213

COMUNICACOES 0,00 0,000

ENERGIA 683.317,76 1,570

TRANSPORTE 2.341.828,71 5,381

DESPORTO E LAZER 1.261.096,71 2,898

ENCARGOS ESPECIAIS 0,00 0,000

RESERVAS 0,00 0,000

TOTAL GERAL 43.521.863,36 100,000
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